7Sexta-feira, 11 de Março de 2022

EDITAL DE REGISTRO DE CHAPA DA ELEIÇÃO
DA DIRETORIA DA ASSOCIAÇÃO

DISTRIBUIDORA DE PÃO AOS POBRES
O Primeiro Secretário da Associação Informa e Registra a
Chapa Amigos Unidos para concorrer a eleição de renovação
da diretoria,com votação designada para o próximo Sábado
dia doze de março, em sua sede Rua João Ribeiro, 911 Rib.
Preto, com primeira chamada às 19:00 (dezenove horas) e
Segunda Chamada as 19:30 (dezenove horas e trinta minutos)
Chapa composta por: Presidente: Antônio Zanardo Filho;Vi-
ce-Presidente: José Carlos de Oliveira do Carmo; Primeiro
Secretário: Wilson Rogério Pasquim; Segundo Secretário:
Marcos Gonçalves; Primeiro Tesoureiro: Claudinei Ferreira
dos Santos; Segundo Tesoureiro: Durval Alves dos Santos
Junior; Conselho Fiscal:Primeiro: José Paixão Neres dos San-
tos;Segundo: Isabel Galan; Terceiro: Cristóvão Mendes de
Sousa; Suplentes: Primeiro: Eurico Eurípedes dos Santos;
Segundo: Edmilson Ribeiro Rocha; Terceiro Suplente: Sérgio
Garcia Tella; Convidamos Cinco instituições para o Conselho
Comunitário. Todos Candidatos atendem as exigências do
Estatuto Social da ADPP, portanto todos estão aptos a con-
correr a Eleição.

Ribeirão Preto, 09 de março de 2022
MARCOS ANTÔNIO DACANAL - Primeiro Secretário

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 14/2021

Processo nº 2.965/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE MICROFONES, CONFORME DES-
CRITO EM EDITAL E SEUS ANEXOS.
ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO, Presidente da Câmara
Municipal de Ribeirão Preto, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, HOMOLOGA todos os atos praticados
pelo Senhor Pregoeiro e pela Equipe de Apoio no bojo do
referido certame licitatório, conforme especificado no Edital
de Adjudicação.
Em atenção ao disposto no Artigo 1º, da Lei nº 13.621, de 22
de setembro de 2015, consigna-se os dados das empresas
adjudicatárias (Edital de adjudicação publicado no D.O.M de
09 de março de 2022):
IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRÔNICOS EIRELI-ME.
CNPJ nº: 08.394.735/0001-59.
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 255.291.949.
ENDEREÇO: Rua 438, nº 401 - Sl. 01, Morretes, CEP: 88.220-
000, Itapema/SC.
BIANCA SCAGLIONI FREDIANI 42433677874-ME.
CNPJ nº: 37.261.202/0001-05.
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 225.348.980.110.
ENDEREÇO: Rua Tiradentes, nº 273, Sta. Luzia, CEP: 12.919-
495, Bragança Paulista/SP.

Ribeirão Preto, 11 de março de 2022
ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO

Presidente

PEB III - Matemática
Cl. Nome R.G.
22 NATHALIA FELIPPI 46285067-5

Ribeirão Preto, 10 de março de 2022
FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento
CAIO AUGUSTO CAMPOS GENTIL

Diretor do Departamento de Recursos Humanos
RICARDO FERNANDES DE ABREU

Secretário Municipal da Administração
UE 02.07.10